PÁGINA 1 DE 2

Edital de Homologação de Inscrição
Cota Étnico-Racial

18 de novembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – CÓTA ÉTNICO-RACIAL

1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
RECEPCIONISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
99535 GIOVANNA CRISTINA PEREIRA DE CASTRO 22/04/1992
99806 HAGNES REGINA LEITE DE BRITO 22/08/1986

101769 JESUINA FERREIRA BEZERRA 12/08/1996
98110 LIDIANE CAETANO 27/06/1983
98293 SILMARA APARECIDA PEREIRA 14/12/1981

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
98137 AMANDA DA SILVA BOTELHO 13/04/1993
99249 KELLY CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO OLIVEIRA 17/02/1986
99802 LUCIANO MORAES DE OLIVEIRA 26/04/1990
98533 LUIS PAULO DONIZETE JUSTINO 07/02/1991
98520 MICHELE CRISTINA SEVERIANO 22/03/1981

101024 NARA ANDRADE DO NASCIMENTO 02/01/1990
99663 PAMELA CAROLINA BORGES PIRES 21/08/2002
99025 SIMONE APARECIDA PEREIRA FULIOTTO 22/02/1979

1.2 NÍVEL SUPERIOR
ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
98113 ALDENICE CARVALHO DE OLIVEIRA 14/09/1986
99916 ANA CLAUDIA FERREIRA LIMA 15/04/1975

100611 BARBARA STEFANI MORAIS SA 01/06/1997
98392 CAMILA MARQUES DE SOUZA 24/09/1996
98399 CARLA MUNARI DOMINGOS OLIVEIRA 13/05/1981
99361 FRANCIANNE CHRYSOSTOMO QUAGLIO 09/12/1995
98895 GABRIELA DOS SANTOS DA SILVA 27/04/2001
98608 HELOISA HELENA MARTINS 09/06/1983

101302 KAYSE DANIELLY BUENO DE SOUZA 18/07/2001
98273 MARCIA REGINA RODRIGUES DE SOUZA 31/10/1985
99113 MARCIO ESTEVAO DOS SANTOS 21/08/1979

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
98393 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA 17/08/1984
98638 MONIZE MARTINS DE SOUZA 07/08/1995
98449 NICOLE MAGRI 05/07/2001
98388 RILEY AGUIAR SILVA 23/10/2002
98131 THALITA MARCELA LACERDA FERREIRA 08/12/1983

FARMACÊUTICO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
101003 LEONARDO OLIVEIRA FREITAS 09/02/2002
98447 PEDRO SERGIO DOS SANTOS LIMA 31/01/1997

2. DO INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

2.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
RECEPCIONISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
98061 MATHEUS INÁCIO MARINS 22/02/2006

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
101973 DENISE BONFIM DA CRUZ 01/04/1997
98067 ROSELY ARAÚJO NUNES 20/03/1983
98285 TAIS FERNANDA AMARO DOS REIS 23/06/1991

2.2 NÍVEL SUPERIOR
ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
99083 CAMILA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 23/03/1983
98438 DILVAN NUNES DE JESUS 07/07/1991
99678 FABIANA DE ALMEIDA DA SILVA FELISBERTO 22/06/1977

3. DA FUNDAMENTAÇÃO
3.1 As decisões relativas aos indeferimentos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos candidatos,

mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico www.glconsultoria.com.br.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 18 de novembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA – – FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –